

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

HARTWEIZENGRIESS*, Tomatenpulver* 1%, Spinatpulver* 0.5%.

*aus biologischer Landwirtschaft

Allergene

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	355kcal 1 503kJ
Fett	2,1g
davon gesättigte Fettsäuren	0,5g
Kohlenhydrate	70g
davon Zucker	1,1g
Ballaststoffe	
Eiweiß	12g
Salz	0,02g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Bio-Teigwaren aus Hartweizengrieß
Produktionsland	Österreich
Aufbewahrung	Trocken lagern Lichtgeschützt lagern
Abmessungen	Bruttogewicht: 0,253 Kilogramm Nettogehalt: 250 Gramm

Adresse Ja! Natürlich Naturprodukte Gesellschaft m.b.H.
Postfach 2000, A-2355 Wr. Neudorf

Kontakt Ja! Natürlich Naturprodukte Gesellschaft m.b.H.
Postfach 2000, A-2355 Wr. Neudorf
info@janatuerlich.at
+43 2236 600 6950

Weitere Informationen

Weitere Hinweise Ernährungsart (M034):

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe
Ernährungsart (M034):

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte